

# 商品規格書

規格書No. 10125078  
オタフクソース株式会社

商品名	ミニオタフクケチャップソース8g100×	商品コード	301218	作成日	2025年3月27日
		賞味期間(開封前)	12ヶ月	保存条件(開封前)	常温
		JANコード	4970077169350	ITFコード	14970077169357

一括表示情報		
名称		トマトミックスソース
原材料名		トマト(チリ)、砂糖、醸造酢、たまねぎ、食塩、にんじん、りんご、アミノ酸液、香辛料、でんぷん、蛋白加水分解物、からし、酵母エキス／増粘剤(加工でんぷん)、調味料(アミノ酸等)、カラメル色素、 (一部に大豆・りんごを含む)
内容量		8グラム
アレルゲンコンタミ注意喚起表示		
記載なし		
企業情報		
製造者	会社名	オタフクソース株式会社
	住所	広島県広島市西区商工センター7丁目4-27
製造工場	会社名	オタフクソース株式会社 本社工場
	住所	広島県広島市西区商工センター7丁目4-27

サイズ

	幅 X 奥行 X 高さ (mm)	総重量	入数
商品	50X70	8.4G	1
ケース	353X244X242	8.9KG	1000

栄養成分情報

計算単位・分析	100g		実測値			
一般成分	エネルギー	127	kcal	炭水化物	29.5	g
	たんぱく質	1.5	g	食塩相当量	4.3	g
	脂質	0.3	g			
その他の成分						

備考

\*記載の情報は「作成日」時点の情報です。  
\*食品表示法・その他の日本の法令により定められた表示に関する事項以外の変更ににつきましては、お客様への事前連絡なしに変更になる場合がございますのでご了承願います。

原材料情報 ※食品と添加物をそれぞれ重量順に記載しております。(水がある場合は食品の最後に記載)			
原材料名	食品添加物	アレルギー物質 (28品目 + 魚介類)	備考
トマト			
砂糖			
醸造酢			
たまねぎ			
食塩			
にんじん			
りんご		りんご	
アミノ酸液		大豆	
香辛料		大豆	
でんぷん			
蛋白加水分解物		大豆	
からし			
酵母エキス		大豆	
増粘剤	ヒドロキシプロピル化リン酸架橋デンプン、アセチル化アジピン酸架橋デンプン		
調味料(アミノ酸等)	L-グルタミン酸ナトリウム、5'-リボヌクレオチドナトリウム、リン酸二水素カリウム、コハク酸二ナトリウム		
カラメル色素	カラメル I		